
quinta-feira, 8 de setembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 01 de setembro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 191/2022 Contrato 155/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro  
Contratada: CARLOS AUGUSTO FERRAZ FREIRE DE CARVALHO 
04241082599, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 41.836.095/0001-65. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para Treinamento e implantação, do 

Sistema e-SUS/PEC (Prontuário Eletrônico do Cidadão) no Município de Santo Amaro – 

BA. 

 

Data da Assinatura: 01 de setembro de 2022. 

Vigência: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data da sua 
assinatura e terá duração até 31 de dezembro de 2022;  
 
Valor: R$ 47.600,00 (quarenta e sete mil e seiscentos reais); 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1002 – Fundo Municipal de Saúde 
Projeto Atividade: 2003 – Manutenção de Serviços Técnicos e Apoio Administrativo 
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 15001002 – Recurso não Vinculado de Imposto destinado a despesa com 
Ações e Serviços Públicos de Saúde 
 

.            Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC6B5DB5A3F40210826B633F07B082D


		2022-09-08T09:00:15-0300




